
  

  

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE  

RREEIITTOORRIIAA  
  

  

 

Campus Universitário - BR 364 - KM 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre 

CEP: 69.915-900 – Telefone: 3901-2500 

http://www.ufac.br e-mail: reitoria@ufac.br 

PORTARIA Nº 1375, DE 20 DE JUNHO DE 2014. 

 

Homologação do Resultado Final do 

Concurso Público de provas objeto do 

Edital nº 01/2014/PRODGEP/UFAC 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE, no uso das 

atribuições legais, regimentais e estatutárias, e considerando o que consta no processo 

administrativo nº 23107.009798/2014-76, 

 

RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR o Resultado Final do Concurso Público para provimento 

de cargos técnico-administrativos em educação de níveis superior, médio e fundamental para os 

campus Ufac Rio Branco e Floresta (Cruzeiro do Sul), realizados nos termos do Edital 

PRODGEP/UFAC nº 001/2014, conforme cargos abaixo relacionados: 

  

CRUZEIRO DO SUL - ADMINISTRADOR DE EDIFÍCIOS 

CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 FRANCISCO RICARDO DE OLIVEIRA CUNHA 70,00 

02 EDUARDO LUNA BARBOSA 69,00 

03 DHEILA CRISTINA MUNIZ CLEMENTE 68,00 

04 NAÍSLA GOMES DE OLIVEIRA 67,00 

05 THIAGO JUCÁ ABDALLAH 64,00 

 

CRUZEIRO DO SUL - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 CARLOS HENRIQUE FERREIRA DAS NEVES 86,00 

02 JONATAS DE OLIVEIRA MENEZES 83,00 

03 EUNICE MEDEIROS ALVES 77,00 

04 IANA ALESSANDRA SOUZA DOS REIS 75,00 

05 IRASSÂMIA DE ARAÚJO CASTRO 75,00 

06 ELZO DA CONCEIÇÃO GOMES 74,00 

07 MARIA ALINE DO NASCIMENTO OLIVEIRA 73,00 

08 LUANA GOMES CORREA 73,00 

09 ELINASIA DE SOUZA NASCIMENTO 73,00 

10 DARCI MACHADO E SILVA 73,00 

11 ROSANGELA NEGREIROS DA SILVA COSTA 72,00 



  

  

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE  

RREEIITTOORRIIAA  
  

  

 

Campus Universitário - BR 364 - KM 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre 

CEP: 69.915-900 – Telefone: 3901-2500 

http://www.ufac.br e-mail: reitoria@ufac.br 

12 MADSON CORDEIRO DE CASTRO 71,00 

13 GREGORY LIMA ARAUJO 70,00 

14 TAMIRES COSTA DE LIMA 70,00 

15 MARCIVALDO OLIVEIRA DE SOUZA 70,00 

16 ANDRÉIA CRISTINA SILVA COSTA 70,00 

 

CRUZEIRO DO SUL - ENGENHEIRO - ÁREA AGRONÔMICA  

CLASSIFICAÇÃO  NOME PF 

01 MARLON LIMA DE ARAUJO 61,00 

02 PORFÍRIO PONCIANO DE OLIVEIRA JÚNIOR 61,00 

03 MAURIFRAN OLIVEIRA LIMA 54,00 

04 ILENA CADAXO DE SOUZA 54,00 

05 PAULO ROBERTO DE LIMA BANDEIRA 52,00 

 

 

CRUZEIRO DO SUL - ENGENHEIRO - ÁREA FLORESTAL 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PF 

01 MARCELO ALVEA MUNIZ 66,00 

02 GUSTAVO DE SOUZA GUIMARÃES 54,00 

 

RIO BRANCO – ADMINISTRADOR 

CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 DANIEL DE ALMEIDA FERREIRA 84,00 

02 ROGÉRIO DA SILVA CORREIA 83,00 

03 KAREN CRISTINA MELO DA SILVA 79,00 

04 JERRY DE SOUSA MATOS 78,00 

05 MAYCON DYMS NERY TÔRRES 77,00 

06 MARCELLO JOSE FERREIRA DA CRUZ 77,00 

07 ANA CLICIA DE SOUSA CABRAL DOS SANTOS 76,00 

08 POLLYANA DE MELO MACIEL 76,00 

09 KÁRYTHA KRYSTYNY MELO DA SILVA 75,00 

10 SUZANA MARIA SARAIVA PINTO 75,00 

11 NATALIA ESCOBAR ALIOTI LIMA 75,00 

12 KLEBER BEZERRA PINHEIRO 74,00 

13 LIDIANA DE SOUSA MENESES 74,00 

14 JOÃO RICARDO OLIVEIRA DA COSTA 71,00 

 

RIO BRANCO - ADMINISTRADOR DE EDIFÍCIOS 

CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 ALEX SOUZA MELLO 81,00 

02 DANIEL CASTRO MONTOYA FLORES 75,00 

03 FABIO LOPES PEREIRA 72,00 



  

  

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE  

RREEIITTOORRIIAA  
  

  

 

Campus Universitário - BR 364 - KM 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre 

CEP: 69.915-900 – Telefone: 3901-2500 

http://www.ufac.br e-mail: reitoria@ufac.br 

04 LUANA RAQUEL DA SILVA DE MELO 72,00 

05 ISMAYKEL GONDIM DE LIMA 72,00 

06 PAOLA CAVALCANTE DE OLIVEIRA 71,00 

07 ANTONIO JOCICLEIDE SILVA REGADAS 71,00 

08 MAURO ROBERTO DA COSTA SILVA 71,00 

09 JOSIMAR OLIVEIRA RODRIGUES DE QUEIROS 69,00 

10 BRUNA FRANCINE EMIDIO FLORES 69,00 

11 JOSUÉ DE FREITAS LIMA 69,00 

12 ANDRE VITOR SILVA DE ALMEIDA 69,00 

13 VINICIUS DA SILVA CHARIFE 68,00 

14 JOACEMI DA SILVA CAVALCANTE RODRIGUES 68,00 

15 ANTONIO LIMA SALDANHA 68,00 

16 LUCAS FELLIPE PACHÊCO DE OLIVEIRA 68,00 

17 RICARDO DA SILVA SOUZA 67,00 

18 PATRÍCIA VASCONCELOS HERCULANO 67,00 

 

RIO BRANCO - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - DESENVOLVIMENTO DE 

SISTEMAS 

CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 WOLNEY PINHEIRO DE ALMEIDA 71,00 

02 FELIPE OLIVEIRA COLEN 71,00 

03 RICARDO YAMASAKI SASSAGAWA 69,00 

04 GIULIANO CARDOSO FEITOSA 69,00 

05 LEVI DE OLIVEIRA CACAU 69,00 

06 ERTON D AVILA SOTERO 68,00 

07 RENNAN FRANCISCO MESSIAS DE LIMA 65,00 

08 JOSÉ FERNANDES JUNIOR 65,00 

09 VERIDIANO BARROSO DE SOUZA FILHO 64,00 

10 OSVALDO MILANIN NETO 64,00 

 

 

RIO BRANCO - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - REDE DE COMPUTADORES 

CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

00001 RENATO DA COSTA NUNES 54,00 

 

RIO BRANCO - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 VINICIUS NUNES GONÇALVES 88,00 

02 WILLYS DE OLIVEIRA LOPES 84,00 

03 JAMESON CRUZ DA SILVA 84,00 

04 SIMONE HAESER FERREIRA MARINHEIROK 83,00 

05 ALEXANDRE MORAIS DE SOUZA 82,00 



  

  

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE  

RREEIITTOORRIIAA  
  

  

 

Campus Universitário - BR 364 - KM 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre 

CEP: 69.915-900 – Telefone: 3901-2500 

http://www.ufac.br e-mail: reitoria@ufac.br 

06 WEMERSON XAVIER DE JESUS 81,00 

07 SIRLEY GONCALVES DE REZENDE 80,00 

08 NÁBHILA MAIA DE SOUSA 80,00 

09 RUDNEY CUNHA DE OLIVEIRA 80,00 

10 DALILA REGINA DA SILVA QUEIROZ 80,00 

11 THIAGO PINHEIRO LIMA 79,00 

12 JÉSSICA LUANA DE CASTRO MARINHO 79,00 

13 JHONATAN ANTONIO PEREIRA ANUTE 79,00 

14 LUCAS DE ARAÚJO MOURA 79,00 

15 JOSIANY DOS SANTOS DIAS 79,00 

16 THIAGO LIMA DOS SANTOS 78,00 

17 MARIA DE FÁTIMA BANDEIRA DE SOUZA 78,00 

18 ALYNE AZEVEDO MONTEIRO BARBOSA 78,00 

19 MAÍRA LEITÃO VIANA 78,00 

20 SAIONARA TAVARES DE SOUSA MOURA 78,00 

21 MARIANA FERREIRA DOS SANTOS 78,00 

22 VIRNA LUMARA SOUZA LIMA 78,00 

23 EVERTON FIDELIS DA SILVA 77,00 

24 ALEX FABIANNE VIANA DE OLIVEIRA 77,00 

25 EDUARDO DOS SANTOS MORAIS NETO 77,00 

26 CLEIVERSON JOSE PEREIRA DE ALMEIDA 77,00 

27 SIMONE BHERING DE SOUZA GOMES 77,00 

28 ALLANA IGINA MAIA RODRIGUES 77,00 

29 CARLOS EMANOEL ALCIDES DO NASCIMENTO 77,00 

30 ANA CAROLINE VASCONCELLOS DE OLIVEIRA 

SALMENTO  
77,00 

31 THAIS TATIANE QUEIROZ CARVALHO 77,00 

32 CAETANO ELIAS DOS SANTOS NETO 76,00 

33 JOSEPH JUNIOR GOMES DE LIMA 76,00 

34 WOLCIR GIOVANI DA ROSA JUNIOR 76,00 

35 GESSIANA FERREIRA LUCIANO DOS SANTOS 76,00 

36 TATIANE AGUIAR DA SILVA 76,00 

37 ROSANA OLIVEIRA ARAÚJO NOGUEIRA 76,00 

38 EDNEIDEMARIA PIMENTEL FERREIRA 76,00 

39 MILEIDE MOURA 76,00 

40 JAILSON JURACY SOUZA DE MACÊDO 76,00 

41 THAYNA THAÍS MUNIZ DOS SANTOS RODRIGUES 76,00 

42 ÉVLIN ODÍLIA GUIMARÃES GOMES 76,00 

43 ALAN FERREIRA DO NASCIMENTO 76,00 

44 JOYCE DE QUEIRÓZ BARBOSA GALO 76,00 

45 IGOR JOSÉ LIMA MARTINS 76,00 

46 THALES RICHARD LEÃO CÔTA 76,00 

47 LIVIA MARIA SAMPAIO DE SOUZA 76,00 



  

  

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE  

RREEIITTOORRIIAA  
  

  

 

Campus Universitário - BR 364 - KM 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre 

CEP: 69.915-900 – Telefone: 3901-2500 

http://www.ufac.br e-mail: reitoria@ufac.br 

48 SUZANA RODRIGUES DE SOUZA FEITOSA 76,00 

49 RIVANILSE VIEIRA DA SILVA MARTINS 75,00 

50 MIRIAM NAZARETH CARDENAS MORENO 75,00 

51 ADRIANO SOUSA DA SILVA 75,00 

52 ANDRE LUIZ DE SOUSA LOBATO 75,00 

53 KELLY CRISTINA DE FARIA XAVIER MAGGI 75,00 

54 RAMYLA GOMES BRILHANTE 75,00 

55 FELIPE DOS SANTOS LOPES 75,00 

56 MAIKO VIEIRA SILVA 75,00 

57 HELIO MARCOS SALMENTO DE ARAUJO 75,00 

58 EMANUEL DA SILVA RODRIGUES 75,00 

59 OSMARIN SALES DIAS MELO 74,00 

60 CAIRA GOMES DOS SANTOS 74,00 

61 JANEMAR GOMES AMORIM COSTA 74,00 

62 PRISCILA DA SILVA SOARES 74,00 

63 FABIO ALEXANDRE BEZERRA DA SILVA 74,00 

64 DAIANE DA SILVA RIBEIRO CUNHA 74,00 

65 FRANCISCA RACLINE GOMES DA SILVA 74,00 

66 JOÃO FELIPE MORAIS MACIEL 74,00 

67 FRANCISCA MESQUITA SOUZA 74,00 

68 EURICO FERNANDO MELO LEITE 74,00 

69 KAROLYNE BORGES DE MELO 74,00 

70 NAYARA LIMA MENDES 68,00 

71 ALZIR FERREIRA SOARES 67,00 

72 WILIAN COSTA DO NASCIMENTO 66,00 

73 RENATO FLOR SALDANHA 63,00 

74 RICARDO TOMAS FERREIRA PEREIRA 63,00 

75 RAMON DE MENDONÇA CORREIA 62,00 

76 THIAGO CARVALHO DA SILVA 61,00 

77 NALINY ARANTES BEZERRA 61,00 

78 MARKFRAN SILVA DE GOUVEIA 58,00 

79 ANDRÉ PINTO DA SILVA 57,00 

80 JÉSSICA ALVES MARQUES 56,00 

81 MARIA APARECIDA DE ALBUQUERQUE BRAGA GÓES 55,00 

82 IRAEL DE LIMA MONTEIRO 54,00 

83 RODOMILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 52,00 

 

 

 

 

 

 

  



  

  

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE  

RREEIITTOORRIIAA  
  

  

 

Campus Universitário - BR 364 - KM 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre 

CEP: 69.915-900 – Telefone: 3901-2500 

http://www.ufac.br e-mail: reitoria@ufac.br 

RIO BRANCO - AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO 
CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 TONY MARLE AMORIM AREAL 69,00 

02 ELLEN CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA 68,00 

03 RÁRISON DA SILVA NERY 61,00 

04 THAYS MIRTES GADELHA RODRIGUES 60,00 

05 GABRIELA MACEDO RODRIGUES 55,00 

06 HERIQUE OLIVEIRA MAGALHÃES 52,00 

07 JULIANA MARIA MONTEIRO DOBRÕES 50,00 

 

RIO BRANCO - BIBLIOTECÁRIO/DOCUMENTALISTA 

CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 TÁBATA NUNES TAVARES BONIN 76,00 

02 KEZIA DE SOUZA SANTOS SALES 70,00 

03 FERNANDA DE OLIVEIRA FREITAS CAVALCANTE 65,00 

04 ALANNA SANTOS FIGUEIREDO 54,00 

 

RIO BRANCO - BIÓLOGO 
CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 JURANDIR GOMES DA SILVA JUNIOR 77,00 

02 ANGELA SILVA DE ALMEIDA BRITO 64,00 

03 DIEGO VIANA MELO LIMA 59,00 

04 CYDIA DE MENEZES FURTADO 57,00 

05 WENDENSON ALVES DOS SANTOS 54,00 
 

RIO BRANCO - ENGENHEIRO - ÁREA AGRONÔMICA 

CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 REAN AUGUSTO ZANINETTI 72,00 

02 WEYDSON LUIZ PEDROSA DA SILVA 69,00 

03 DIVINO NUNES MESQUITA 67,00 

04 INGRID ANDRESSA JESUS DIOGO 67,00 

05 RAIMUNDO NONATO DE SOUZA MORAES 65,00 

 

RIO BRANCO - ENGENHEIRO - ÁREA CIVIL 

CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 THALES SILVA DE MELO 83,00 

02 JOAO PAULO FEITOSA COUTO 78,00 

03 KELLY LYNN TÔRRES POLARY SOUSA 77,00 

04 ALESSANDRO DO NASCIMENTO ROCHA 76,00 

05 ALLAN JONES DE SOUZA GOMES 76,00 

 

 



  

  

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE  

RREEIITTOORRIIAA  
  

  

 

Campus Universitário - BR 364 - KM 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre 

CEP: 69.915-900 – Telefone: 3901-2500 

http://www.ufac.br e-mail: reitoria@ufac.br 

RIO BRANCO - ENGENHEIRO - ÁREA FLORESTAL 

CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 HARLEY ARAÚJO DA SILVA 64,00 

02 CRISTIANO CORRÊA DA SILVA 60,00 

03 SOLAINE GONÇALVES COSTA 56,00 

04 RAMIRO ALBUQUERQUE DE LIMA 52,00 

  

RIO BRANCO - ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 

CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 ALEX QUEIROZ DA SILVA 69,00 

02 RODOLFO NEJUR DAMO DE ARAÚJO 69,00 

03 MIRELE FIGUEIREDO ALVES BARROS 65,00 

04 GABRIEL ASSUMPÇÃO FIRMO DANTAS 65,00 

05 VICTOR HUGO SESTITO SALOMÃO 63,00 

 

RIO BRANCO – FISIOTERAPEUTA 

CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 BRUNO RAMOS LINO 71,00 

02 GUSTAVO DE SOUZA MORETTI 69,00 

03 LEA TAMI SUZUKI ZUCHELO 69,00 

04 MAITHÊ BLAYA LEITE 62,00 

05 JACKELINE CAVALCANTE LIMA 62,00 

 

RIO BRANCO – FONOAUDIÓLOGO 

CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 JEANNE RAQUEL FREIRE DE ALBUQUERQUE 64,00 

02 GABRIELA NASCIMENTO LIMA 63,00 

03 BENTO PEREIRA DINIZ NETO 56,00 

04 DAISY CRISTINA DA SILVA GUERRA 54,00 

05 TALINE MOREIRA SANTIAGOD E SOUZA LIMA 52,00 

 

RIO BRANCO - JORNALISTA 
CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 EDMÊ BARBOSA GOMES 79,00 

02 ALEXANDRE LEITAO VIANA 72,00 

03 JAQUELINE TELIS DE OLIVEIRA 71,00 

04 CÍNTHIA MICHELLI MELLO DA SILVA 65,00 

05 VALDEMIR SOTERO DA SILVA JUNIOR "SUB JUDICE" 65,00 

 

 

 

 



  

  

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE  

RREEIITTOORRIIAA  
  

  

 

Campus Universitário - BR 364 - KM 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre 

CEP: 69.915-900 – Telefone: 3901-2500 

http://www.ufac.br e-mail: reitoria@ufac.br 

RIO BRANCO - MÉDICO - ÁREA CLÍNICA MÉDICA 
CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 ANA CLAUDIA DINARDI 53,00 

 

RIO BRANCO - MÉDICO - ÁREA PSIQUIATRIA 

CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 GEORGE ALLAN MARROCOS ARISTIDES 65,00 

 

RIO BRANCO - MÉDICO VETERINÁRIO (CLÍNICA CIRÚRGICA DE PEQUENOS ANIMAIS E 

ANIMAIS GRANDES) 
CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 CHARLES PELIZZARI 61,00 

02 PAULO ROBERTO SPILLER 60,00 

03 JÚLIO CEZAR OLIVEIRA ARAÚJO 56,00 

 

RIO BRANCO - MÉDICO VETERINÁRIO (CLÍNICA DE GRANDES ANIMAIS E ANESTESIOLOGIA 

DE PEQUENOS  

CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 MAURICIO DESCHK 63,00 

02 EDUARDO CAVALCANTE DAS NEVES 63,00 

03 ANDREY LUIZ LOPES CORDEIRO 63,00 

04 LARISSA DE FREITAS SANTIAGO 58,00 

05 THIAGO SANCHES AGUIAR 55,00 

 

RIO BRANCO - MÉDICO VETERINÁRIO (CLÍNICA MÉDICA DE PEQUENOS ANIMAIS) 

CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 ROMULO SILVA DE OLIVEIRA 73,00 

02 PEDRO AUGUSTO OLIVEIRA MENDES 69,00 

03 MARCIO ANTONIO LOUREIRO PEREIRA 68,00 

04 PEDRO GUSTAVO FARIA NUNES 64,00 

05 MICHELINNE MEDEIROS DE OLIVEIRA DANTAS 62,00 

  

RIO BRANCO - MUSEÓLOGO 
CLASSIFICAÇÃO  NOME PF 

01 GILCIMAR COSTA BARBOSA 66,00 

 

RIO BRANCO – NUTRICIONISTA 

CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 BÁRBARA TELES CAMELI RODRIGUES 71,00 

02 ELYECLEYDE KATIANE DASILVA OLIVEIRA 69,00 

03 CYNARA PESSOA FONTES DA SILVA 68,00 

04 LOUISE CARNEVALI FURTADO DE MEDEIROS 67,00 



  

  

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE  

RREEIITTOORRIIAA  
  

  

 

Campus Universitário - BR 364 - KM 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre 

CEP: 69.915-900 – Telefone: 3901-2500 

http://www.ufac.br e-mail: reitoria@ufac.br 

05 ELISA MARIA AMORIM DA SILVA 66,00 

 

RIO BRANCO – PEDAGOGO 

CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 ERMITA DE SOUZA SANTOS RODRIGUES 77,00 

02 CLÍCIA RODRIGUES DA SILVA 76,00 

03 ROBERTO MAMEDIO BASTOS 74,00 

04 LUCIANO SANTOS DE FARIAS 71,00 

05 RUI FEITOSA DO NASCIMENTO 70,00 

06 JAIRO ANTONIO MARQUES NOGUEIRA 69,00 

07 VILMA OLIVEIRA DE ALMEIDA 68,00 

08 PATRICIA RIBEIRO COUTINHO GUERRA DE MESSIAS 67,00 

09 ANNA CARLA DA PAZ E PAES MONTYSUMA 66,00 

10 TAIANA DE SOUZA SANTOS 66,00 

11 IZABELA ALVES DA SILVA 65,00 

12 MARIA DE FÁTIMA MENEZES DE OLIVEIRA 64,00 

13 MICHELLY FERREIRA DE MENDONÇA 64,00 

14 MARIA FRANCISCA CARLOS FERNANDES 64,00 

15 PAÔLA FORTUNATO CARDOSO 64,00 

16 ÉRIKA MENDES MENEZES 63,00 

17 EUDEIR BARBOSA DE OLIVEIRA 62,00 

18 FABRÍCIO COSTA DA CUNHA 62,00 

19 LUCIENE DE ALMEIDA BARROS PINHEIRO 62,00 

 

RIO BRANCO - PROGRAMADOR VISUAL 

CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 GILBERTO NUNES DE ÁVILA 62,00 

02 WENDERSON DA SILVA DE SOUSA 52,00 

 

RIO BRANCO - PSICÓLOGO - ÁREA CLÍNICA 

CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 MARIA LILIANE GOMES DOS SANTOS 68,00 

02 CRISTINA DA SILVA CAVALCANTE KRAUSE 65,00 

03 ANDREIA CAROLINE DA CRUZ ALVEZ 61,00 

04 REINALDO CÉSAR HARTMANN 61,00 

05 JONSOS NUNES JUNIOR 57,00 

06 LUCAS DE SOUSA GOMES 57,00 

 

 

 

 



  

  

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE  

RREEIITTOORRIIAA  
  

  

 

Campus Universitário - BR 364 - KM 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre 

CEP: 69.915-900 – Telefone: 3901-2500 

http://www.ufac.br e-mail: reitoria@ufac.br 

RIO BRANCO - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 AGLEISON FERREIRA DOS SANTOS 75,00 

02 JONATHA SOUZA DA SILVA 67,00 

03 RAYAN CRISTHIAN VIANA 65,00 

04 ADOLFO HENRIQUE DOS SANTOS FERNANDES 65,00 

05 ALDECIR NASCIMENTO LIMA 64,00 

06 WERLLYS SILVA PAIXÃO 61,00 

07 ELEANA NUNES FERREIRA 59,00 

08 RODRIGO BARDALES REBOUCAS 57,00 

09 ELI RODRIGUES DA SILVA 55,00 

10 MAYLAN SILVA DE OLIVEIRA SOUZA 54,00 

11 TIAGO AGUIAR DE LIMA 52,00 

 

RIO BRANCO - TÉCNICO EM ARTES GRÁFICAS 

CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 FERNANDO DE CASTRO SOBRINHO 70,00 

02 DAVI LIMA DE MOURA 56,00 

 

RIO BRANCO - TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS 

CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 RAUANA BATALHA ALBUQUERQUE 73,00 

02 RONEY DA SILVA MONTEIRO 72,00 

03 MARIA ROSILANDIA TABOSA DE OLIVEIRA 71,00 

04 CAMILA DA SILVA ARAGÃO 71,00 

05 JEFFERSON FEITOSA DE ALMEIDA 70,00 

06 LARISSA DE AZEVEDO DOS SANTOS GUILARDUCCI 70,00 

07 LUCIANA CHAGAS CASTRO 69,00 

08 EMILLY GANUM AREAL MELO 68,00 

09 WANDERLEI RODRIGUES DE SOUSA 67,00 

10 ANDRESSA PEREIRA BRAGA 67,00 

11 ANTONIO DAVI SOBRINHO 66,00 

12 KELY ANDRADE DE OLIVEIRA 65,00 

13 OZIEL DOS SANTOS SILVA 65,00 

14 SÍGLIA LIMA MENDES FERRAZ 65,00 

15 VALÉRIA DA CUNHA SAMPAIO 65,00 

16 HELENO SZERWINSK DE MENDONÇA ROCHA 64,00 

17 JACKSON ROSAS DA SILVA 64,00 

18 EDMARA ALVES DE ANDRADE 64,00 

19 MARCELO DA SILVA PEREIRA 64,00 

20 MARCELO RAMON DA SILVA NUNES 63,00 

21 INAYARA RODRIGUES DE CARVALHO 63,00 



  

  

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE  

RREEIITTOORRIIAA  
  

  

 

Campus Universitário - BR 364 - KM 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre 

CEP: 69.915-900 – Telefone: 3901-2500 

http://www.ufac.br e-mail: reitoria@ufac.br 

22 RONILSON SANTOS AYRES 63,00 

23 DEYVESSON ISRAEL ALVES GUSMAO 63,00 

24 MARCOS ANTÔNIO COPETTI 63,00 

25 JAIRO DE ARAUJO SOUZA 63,00 

26 SANDRA MARIA FIGUEIREDO DE SOUZA 63,00 

27 OCIMAR LEITAO MENDES 62,00 

28 RODRIGO CORNELIO DE MORAES 62,00 

29 RONALDO COSTA DE SOUZA 62,00 

30 STEFANNY IRACEMA CARVALHO DA SILVA 62,00 

31 ELYZANIA TORRES TAVARES 62,00 

32 ANTONIA DINIZ 60,00 

33 IVONE DIAS DA SILVA 55,00 

 

RIO BRANCO - TÉCNICO EM CONTABILIDADE 
CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 EVELINE WEINY DE ANDRADE MENDES SEABRA 66,00 

02 FRANCISCA RISANGELA DE SOUZA SOARES 56,00 

03 MARCONDES MAGALHÃES DOURADO 52,00 

04 EUZEBIO ISRAEL LIRA 50,00 

 

RIO BRANCO - TÉCNICO EM ECONOMIA E DOMÉSTICA 

CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 MARIA AUXILIADORA CORREIA DANIELETO 68,00 

02 DEISE SILVA DO NASCIMENTO 60,00 

 

RIO BRANCO - TÉCNICO EM EDUCAÇÃO FÍSICA 

CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 ANE KELLY SEVERINO SALVINO 72,00 

02 JAMES DO NASCIMENTO HALUEN 72,00 

03 DANIEL SILVA DE SOUZA 72,00 

04 WEDSON PESSOA COELHO 68,00 

05 ELISSANDRA PONTES DE FREITAS 62,00 

 

RIO BRANCO - TÉCNICO EM ELETRÔNICA 

CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 THALES CAMPOS DE MELO SILVA 60,00 

02 FABIO RODRIGUES SENA DO NASCIMENTO 54,00 

 

RIO BRANCO - TÉCNICO EM LABORATÓRIO - ÁREA ANÁLISES CLÍNICAS 

CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 ERLENILCE LOPES FERREIRA 62,00 

 



  

  

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE  

RREEIITTOORRIIAA  
  

  

 

Campus Universitário - BR 364 - KM 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre 

CEP: 69.915-900 – Telefone: 3901-2500 

http://www.ufac.br e-mail: reitoria@ufac.br 

 

RIO BRANCO - TÉCNICO EM LABORATÓRIO - ÁREA INFORMÁTICA 

CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 DANIEL HENRIQUE SILVA DE AMORIM 64,00 

02 THOMPSON VIANA DE OLIVEIRA 61,00 

03 RODRIGO BARBOSA DAS NEVES 58,00 

 

RIO BRANCO - TÉCNICO EM RADIOLOGIA 

CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 ANTÔNIA SUELY SILVA DE ALMEIDA 68,00 

02 THOMÁS AQUINO AMARO 68,00 

03 SUZANA DE ARAÚJOLLIMA DO NASCIMENTO 67,00 

04 LIDINEY MARTINS DE OLIVEIRA 66,00 

05 HELLEN CLAUDIA ARAÚJO CHAVES RIBEIRO 66,00 

 

RIO BRANCO - TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 MARYANE LOPES DE AGUIAR 69,00 

02 ROSICLEIA DA CUNHA SOUZA 68,00 

03 GLEIMILTON BORGNETH MARINHO 67,00 

04 EDIVALDO NUNES DA CRUZ 66,00 

05 VANESSA OLIVEIRA NERI DA SILVA 66,00 

 

CLASSIFICAÇÃO - PNE - FINAL 

RIO BRANCO - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 
CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 NAYARA LIMA MENDES 68,00 

02 ALZIR FERREIRA SOARES 67,00 

03 WILIAN COSTA DO NASCIMENTO 66,00 

04 RENATO FLOR SALDANHA 63,00 

05 RICARDO TOMAS FERREIRA PEREIRA 63,00 

06 RAMON DE MENDONÇA CORREIA 62,00 

07 THIAGO CARVALHO DA SILVA 61,00 

08 NALINY ARANTES BEZERRA 61,00 

09 MARKFRAN SILVA DE GOUVEIA 58,00 

10 ANDRÉ PINTO DA SILVA 57,00 

11 JÉSSICA ALVES MARQUES 55,00 

12 MARIA APARECIDA DE ALBUQUERQUE BRAGA GÓES 55,00 

13 IRAEL DE LIMA MONTEIRO 54,00 

14 RODOMILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 52,00 



  

  

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE  

RREEIITTOORRIIAA  
  

  

 

Campus Universitário - BR 364 - KM 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre 

CEP: 69.915-900 – Telefone: 3901-2500 

http://www.ufac.br e-mail: reitoria@ufac.br 

 

RIO BRANCO - TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS 
CLASSIFICAÇÃO NOME PF 

01 SANDRA MARIA FIGUEIREDO DE SOUZA 63,00 

02 ANTONIA DINIZ 60,00 

03 IVONE DIAS DA SILVA 55,00 

 

 

 

Registre-se, 

Publique-se, 

Cumpra-se. 

 

 

 

PPrrooff..  DDrr..  MMiinnoorruu  MMaarrttiinnss  KKiinnppaarraa  

Reitor 

 


